Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 02.10.2023
	                                                           № 5826

	О снятии на территории городского округа г.Бор
режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС Нижегородской области

В связи с нормализацией погодных условий администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Снять режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС Нижегородской области.
 2. Отменить постановление администрации городского округа г.Бор от 11.08.2023 № 4708 «О введении на территории городского округа г.Бор режима  «Повышенная готовность» для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС».
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня», в сетевом издании «Бор-официал» и размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава местного самоуправления
	                                          А.В. Боровский

Е.Н.Дорощенко т. 99117
М.М.Валова т.2-43-38